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Sürekli bir yere yetişmeye çalışan kalabalıkların eksik olmadığı, sakinleri hayvanlardan oluşan bir şehir… Burada 
lemurlar espresso hazırlıyor, kuşlar posta taşıyor. Ayılar Wall Street’i mesken tutmuş, belediye başkanıysa milyarder 
bir yarış atı. Deniz canlılarına korku ve tiksintiyle bakılıyor; onları dışarıda tutmak için şehre bir duvar inşa edilmesi 
konuşuluyor. Burası New York; refahın ve sefaletin, yalnızlığın ve curcunanın, dayanışmanın ve ötekileştirmenin 
başkenti.
New York Belediyesi’nin izbe kayıt bölümünde tek başına çalışan Alfonzo, kaygı bozukluğu ve depresyondan 
mustarip bir alpaka. Alfonzo’yu evinin konforunda girdiği trajikomik bunalımlardan çekip alabilen tek kişiyse lama 
dostu Mitchell. İkili şehrin altını oyan yozlaşmış sistemi ifşa etme ihtimaliyle karşı karşıya kalınca Alfonzo hayatının 
kararını vermek zorunda kalacak: Tüm gördüklerini sineye çekip ıssız yaşamına mı dönecek, yoksa bu düzeni 
değiştirmek için elini taşın altına mı koyacak? 
Joni Murphy’nin kıvrak zekâsı ve renkli hayal gücünün eseri Konuşan Hayvanlar modern zamana dair muzip bir 
fabl, gözü kara bir hiciv...

Sayfa : 272
Fiyat  : 165¨

Ebat   : 13,5x21

New Mexicolu yazar ve ressam. İlk romanı Double Teenage 2016’da 
yayımlandı; Daily Mail ve Globe tarafından Yılın En İyi 100 Romanı 
arasında gösterildi. Çalışmaları ABD, Kanada, İngiltere, İsviçre, Sırbistan 
ve Yunanistan’da sergilendi. Şiir ve edebiyat eleştirisiyle de ilgilenen 
yazar New York’ta yaşıyor.

 Joni Murphy

 Joni Murphy

Konuşan
Hayvanlar

ISBN: 978-605-08-4845-8

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848458.pdf
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Yasin Ramazan, gerçeklik kavramını tartışmaya açıyor; antik çağdaki köklere göz atıp Platon ve Aristoteles’in 
sistematik felsefelerinden Ortaçağ’ın hararetli tartışmalarına, Kartezyen şüphecilik etrafında şekillenen çalış-
malardan Kant’ın günümüze kadar süren etkilerine, Alman idealizminden Wittgenstein’ın ve Nietzsche’nin 
metafiziğe yönelttiği eleştirilere kadar gerçeklikle ilgili yaklaşımları değerlendiriyor. Metafizikle işimizin 
bittiğini düşünen filozofl arın ve bilim insanlarının aksine metafiziğin kaçınılmazlığını dolayısıyla gerçeklik 
hakkında felsefi sorunun hiçbir yere kaybolmadığını, bugün de canlı bir şekilde her düşüncenin içinde 
bulunduğunu savunuyor.
Kitap gerçeklik üzerinden okurun zihin dünyasını doyurucu bir yolculuğa çıkarırken aynı zamanda felsefeyi 
öğrenmek için giriş kitabı olma özelliğini taşıyor. 
Gerçeklik Yeniden, zengin literatürü ve güncel örnekleriyle entelektüel kültüre ve felsefe tartışmalarına 
katkıda bulunacak ufuk açıcı bir başucu kitabı…

Sayfa : 192
Fiyat  : 130¨

Ebat   : 13,5x21

Ankara doğumlu. 2008’de Ankara İlahiyat’tan mezun oldu. 2010’da ABD’nin Indiana Üniversitesi’nde başla-
dığı felsefe doktorasını 2018’de Doğa, Tanrı ve Yaratma başlıklı tezi ile tamamladı. Bir süre aynı üniversitede 
ve sonrasında İstanbul Şehir Üniversitesi ile Marmara Üniversitesi’nde Eleştirel Düşünme ve Din Felsefesi 
dersleri verdi. Bilgi teorisi, teoloji, felsefe tarihi ve metafizik üzerine makaleler yazdı. Bilim felsefesi ve 
din-bilim-felsefe ilişkisine dair seminerler verdi, konferanslarda bildiriler sundu. Halen, TRT Türk’te yayınla-
nan Aklıselim programında felsefî yaklaşımlarını paylaşmaktadır.
Yazar, eleştirel düşünme, araştırma mantığı ve akademik kültür hakkında Düşünmenin Alfabesi (2020), 
Araştırmanın Alfabesi (2021) ve Düşün Bir de Sağlıklı Düşün (2022) başlıklı kitapları kaleme almıştır.

Yasin Ramazan

Yasin Ramazan

Gerçeklik 
Yeniden

ISBN: 978-605-08-4846-5

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848465.pdf
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Diğer 
kitaplarından
bazıları

1918-1922 yılları arası Türk tarihi açısından büyük bir öneme sahiptir. 1918 yılında imzalanan Mondros Mütarekesi sonrasında 
Batılı devletler anlaşma maddelerine dayanarak Osmanlı İmparatorluğu’nun topraklarını işgal etti. İtilaf Devletlerinin işgaline 
ve ülke içi siyasal kargaşalara rağmen Türk milleti giriştiği varlık-yokluk mücadelesinden zaferle çıkmayı başardı. Ancak bu süreç 
hiç de kolay olmadı. Elinizdeki kitap mütareke döneminin siyasal kargaşaları içerisinde gelişen olayları ve girift ilişkiler yumağını 
1919 milletvekili seçimleri (intihabı) çerçevesinde değerlendirmeye tabi tutmaktadır. Mütareke döneminde İstanbul hükümetle-
rinin Anadolu hareketine karşı geliştirdikleri siyasi politikaları, İtilaf Devletlerinin, siyasi teşekküllerin ve Heyet-i Temsiliye’nin belir-
li bir süreç içerisinde karşılıklı ilişkileri ve beklentileri çalışmanın ana konularını meydana getiriyor. Bu açıdan çalışma, seçimler 
sorunu merkezde olmak üzere dönemin perde arkası olaylarını belgelerle okuyucuya aktarmaya çalışıyor.
1919 seçimleri, son Osmanlı parlamentosunun toplanması ve Büyük Millet Meclisi’nin açılışına giden yolu hazırlayan yan 
olaylarla bağlantısı nedeniyle başlı başına önem atfedilmesi gereken süreci oluşturmaktadır. Milli Mücadele hareketinin doğuşu, 
lider kadronun talepleri, Osmanlı hükümetlerinin Müdafaa-ı Hukuk Cemiyeti ile uzlaşma ve çatışma alanlarını en ince ayrıntısına 
kadar bu süreçte görmek mümkündür. Bu çalışma, Milli Mücadele hareketinin perde arkası olaylarını ve işgal günlerinde hayata 
geçirilmek istenen milli egemenlik mücadelesini okuyucusuna ayrıntılı olarak sunmaktadır.

Sayfa : 448
Fiyat  : 250¨

Ebat   : 13,5x21

Taha Niyazi Karaca

Milli Mücadele 
Yükselirken

ISBN: 978-625-6767-03-4

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256767034.pdf
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2010 yılında Selçuk Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Tarih Bölümü’nden mezun oldu. Yüksek lisans eğitimini aynı üniversitede 
Türk Tarih Kurumu Bursiyeri olarak tamamladı. Doktora çalışmalarını da yine Türk Tarih Kurumu Bursiyeri olarak neticelendiren 
Duran, 2017-2018 eğitim-öğretim yılında Moskova Devlet Pedagoji Üniversitesi’nde dil eğitimi aldı ve Moskova arşivlerinde 
Türkistan tarihi üzerine araştırmalar yaptı. 2018-2019 eğitim-öğretim yılında TÜBİTAK 2214-A Araştırma Projesi ile Berlin 
Freie Universität, Osteuropa Institut’ta 1 yıl boyunca misafir araştırmacı olarak görev aldı. Bahsi geçen süre içerisinde Zürih 
ve Basel’deki arşivlerde Türkistan tarihine dair araştırma ve incelemeler yapmaya devam etti. 2013’ten bu yana görev yaptığı 
Uşak Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’nde “Alman ve Rus Kaynaklarına Göre Türkistan Sınırında Volga Almanları” 
adlı teziyle doktora derecesini aldı. Halen Uşak Üniversitesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Tarih Bölümü, Genel Türk 
Tarihi Ana Bilim Dalında Araştırma Görevlisi Dr. olarak çalışmaktadır. İyi derecede İngilizce, Almanca, Rusça ve orta derecede 
Fransızca bilmektedir. 

“Göç” ve “Almanya” kavramları genellikle zihnimizde, ülkemizden Almanya’ya yapılan işçi göçlerini uyandırsa da bu defa 
göçün öznesi Almanlar, adresi ise Rusya. II. Yekaterina’nın Osmanlı Devleti’nden elde edilen toprakları tarıma açarak 
ülke ekonomisine katkı sağlama düşüncesi Alman topraklarından Rusya’ya göç fikrini doğurdu. İlk aşamada Almanların, 
dönemin ilerisinde olan tarım tekniklerinin başta Ruslar olmak üzere diğer etnik gruplara tanıtılması hedefl ense de Rus 
topraklarındaki Alman etkisi düşünülenden fazla oldu. Rusya’ya hizmet eden Almanlar bir bakıma Türk tarihini de etkiledi.
Almanların Volga çevresindeki varlıkları Ekim Devrimi’nden sonra da sürdü. 1924 yılında Volga Almanları Otonomisi 
kuruldu, 1941’e gelindiğinde ise İkinci Dünya Savaşı’nın etkisiyle Volga Almanları Sibirya ve Kazakistan’a sürüldüler. 
Almanca ve Rusça birincil kaynaklara dayanan bu çalışmada Rusya topraklarında azınlık olarak yaşayan Almanların siyasi, 
dini, sosyal, kültürel ve ekonomik konumları inceleniyor.
Volga Almanları Bolşevik devriminde hangi tarafı desteklediler? 
Kamulaştırma politikaları Alman sermayesi üzerinde ne tür etkiler bıraktı?
Volga Almanları devrim sonrası iç savaş döneminde nasıl bir politika izlediler?
Alman koloni nüfusunun üçte ikisinin kaybına yol açan, 1921 yılındaki dehşetli kıtlık günleri…
Stalin’in meşhur göç dalgasından Volga Almanları da etkilendi mi?
Siyasi özerklikleri sağlanabildi mi? Kendilerine özgü bir kültür ve sanat iklimi oluşturabildiler mi?
Mehmet Önder DURAN, II. Yekaterina’nın (1729-1796) 1763 Manifestosu’ndan 1941 Büyük Sürgünü’ne kadar uzanan 
dönemde Volga Almanlarının tarihini mercek altına alıyor.

Sayfa : 448
Fiyat  : 275¨

Ebat   : 16,5x24

Mehmet Önder Duran

 Mehmet Önder Duran

Türkistan Sınırında 
Volga Almanları

ISBN: 978-625-6582-02-6

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256582026.pdf
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İsmail Hakkı Bursevî Hazretleri, 1653’te bugünkü Bulgaristan’ın Aydos kasabasında dünyayı teşrif etti. Uzun 
süre Bursa’da yaşadığı ve orada vefat ettigi için Bursevî künyesi ile meşhur oldu. Küçük yaşta iken tasavvuf ve 
tarikat çevreleriyle irtibata geçti. 1664’te geldiği Edirne’de, Abdülbâki Efendi’den çeşitli ilimlerle ilgili dersler 
aldı. 1672’de Osman Fazlı Efendi’den ders almak için İstanbul’a geldi. 1675’te “halifelik” alıp vaaz ve irşad için 
Üsküp’e gönderildi. 1681’de Edirne’de bulunduğu sırada, Bursa halifesi Şeyh Sun’ullah el-Amasyevî’nin vefatı 
üzerine, yerine Bursa halifesi olarak tayin edildi. Meşhur tefsir kitabı Ruhu’l-Beyan’ı burada kaleme aldı. 1717 
yılında Şam’a hicret ederek burada üç sene kaldı. Burada Tuhfe-i Recebiyye’nin de aralarında olduğu on kadar 
kitap ve risale yazdı. 1720 yılında tekrar Anadolu’ya döndü. Bursevî Hazretleri, Üftâde ve Aziz Mahmud Hudâyî 
Hazretlerinden sonra Celvetiyye tarikatının en meşhur simalarından biridir. 20 Temmuz 1725’te Bursa’da 
Hakk’a yürüdü.

Bu kitap on dört işaret ile kevn u mekânın yüzü suyu hürmetine yaratılmış olduğu Hz. Muhammed Musta-
fa’nın zuhuruna değinen nassları ve haberleri ortaya koymakta, onları tasavvuf ışığında yorumlamakta. Bu 
kitap, İsmail Hakkı Bursevî gibi Aziz Mahmud Hüdâî’nin yolundan yürüyen ve İbnü’l-Arabî’nin vahdet-i vücud 
mesleğini benimsemiş bir büyük sufinin bugüne değin hiç yayımlanmamış olan bir çalışmasıdır. Hz. Adem, 
Hz. Yusuf, Hz. Musa ve Hz. İsa gibi nebilerin dilinde bir müjde olarak gelmesi beklenen ve Ahirzaman’da 
zuhur eden bu rasulün ve o rasule bahşedilmiş ümmetinin dini kaynaklarda tavsif ve tebcil edilen özellikleri 
tasavvuf yolunun incelikleri, remizleri ve göstergeleriyle açıklanıyor. Hz. Peygamber’in kamil vasıfl arı, nebi-
liği, rasullüğü gibi hususların yanı sıra zihinlerde hala yer bulan bazı tasavvuf meselelerine de atıfl arı olan 
bu kitapta Ekberîlik yolunun yorumlarına da izahlar getiriliyor. Örneğin, ene’l-hak ve vahdet-i vücud nasıl 
anlaşılmalı? Bu vadide dile getirilen ve tasavvuf ehlince şatahat olarak tanımlanan sözleri Bursevî Hazretleri, 
kendine has zekavet ve üslupla çözümlemekte ve zihinlerdeki tereddütleri izale etmekte. Bu kitabı Hz. Pey-
gamber’in zaman ve mekan üstü hususiyetlerini anlamaya çalışmak adına okumak oldukça faydalı olacaktır. 

Sayfa : 96
Fiyat  : 75¨

Ebat   : 13,5x21

İsmail Hakkı Bursevi

İsmail Hakkı Bursevi

Müjdelerle 
Gelen Elçi 

ISBN: 978-625-7949-95-8

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786257949958.pdf
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Yazarın
diğer
kitapları

Sayfa : 288
Ciltli Fiyat  : 185¨

Karton Fiyat  : 140¨

Ebat   : 13,5x 20,

“Kardan kızın canlanmasını diliyorum. Böylece bir arkadaşım, güvenebileceğim gerçek bir arkadaşım olacak 
ve kendimi o kadar da yalnız hissetmeyeceğim.”
Tasha dedesiyle bir kardan kız yaptığında tek istediği onun gerçek olmasıdır.
Ancak bu dileğin gerçekleşebilmesi karların hiç erimemesi kadar imkânsız…
Ta ki Tasha dileklerden, yıldızlardan, kar tanelerinden ve sihirden yapılmış bir arkadaş olan Alyana ile tanışa-
na dek. Eğer en iyi arkadaşınız kıştan yapılmışsa, bahar geldiğinde arkadaşınıza ne olacak?
Tavuk Bacaklı Ev ve Ayıyla Konuşan Kız’ın ödüllü ve çok satan yazarı Sophie Anderson’dan soğuk kış günlerin-
de yorganınızın altına çekilip okuyabileceğiniz masalsı bir hikâye.

Sophie Anderson

Sophie Anderson

Kardan Kız

ISBN: 978-625-98927-5-7

SERT
KAPAK 

SEÇENEĞİ 
İLE

ISBN: 978-625-98927-3-3

SERT KAPAK 

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786259892757.pdf
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“Cordelia, şapkalara sihir yapabilen bir ailenin soyundan gelir. Cordelia’nın dünyasında, sihirli malzemeler-
den şapka, pelerin, saat, bot ve eldiven gibi eşyalar yapmak nadir ve eski bir beceridir ve geriye sadece birkaç 
özel zanaatkar aile kalmıştır.”
Cordelia’nın babası kraliyet için önemli bir sihirli şapkanın yapımında kullanılacak
malzemeleri toplamaya gittiği bir görev sırasında denizde kaybolur. Cordelia onu bulmak
için maceraya atılmaya karar verir. Ancak Tiberius Amca ve Ariadne Hala’nın ailenin en küçük Şapkacı’sına 
yardım edecek zamanları yoktur, çünkü Zanaatkar aileler arasındaki
eski bir rekabet su yüzüne çıkma tehlikesiyle karşı karşıyadır. Daha da kötüsü, birileri
Zanaatkâr büyüsünü savaş başlatmak için kullanıyor gibi görünmektedir.
Kim ve neden olduğunu bulmak ise Cordelia’ya kalmıştır.

Sayfa : 448
Ciltli Fiyat  : 260¨

Karton Fiyat  : 195¨

Ebat   : 13,5x 20,5

Avustralya, Güney Afrika ve Dubai gibi çeşitli ülkelerde büyüyen Tamzin Merchant, 11 yaşında 
İngiltere’de okula başladı. Burada kış mevsiminin büyüleyiciliğini keşfetti ve vaktinin neredeyse 
hepsini okunmayı bekleyen binlerce kitabın bulunduğu kütüphanede saklanarak geçirdi.
Tamzin, şimdilerde başarılı oyunculuğu ile tanınıyor. Oyunculuğa 17 yaşındayken 2005 yapımı 
Gurur ve Önyargı filminde Georgiana Darcy’yi canlandırarak başladı. O zamandan beri oyun-
culuk çalışmaları onu dünyanın dört bir yanına taşıdı ve zaman içinde bir yolculuğa çıkardı. 
 Dönem filmlerindeki olağanüstü performansları ile akıllarda yer edindi.
Eli kalem tutmaya başladığı zamandan beri öyküler yazan Tamzin, yayımlanan ilk romanı 
Şapkacılar ile yazarlık kariyerine de başarılı  bir giriş yaptı. Eleştirmenlerin favorisi oldu, birçok 
ödül kazandı ve  çok satanlar listelerinin zirvesine oturdu.

Tamzin Merchant

Tamzin Merchant

Şapkacılar

ISBN: 978-625-98927-4-0

SERT
KAPAK 

SEÇENEĞİ 
İLE

SERT KAPAK 

ISBN: 978-625-98927-2-6

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786259892740.pdf
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  Kanadalı yazar. Prince Edward Adası’nda dünyaya geldi. İki yaşındayken annesi tüber-
külozdan öldü. Akrabaları tarafından büyütüldü. Dokuz yaşındayken şiir yazmaya ve 
günlük tutmaya başladı. Prince of Wales Koleji’nde öğretmenlik okudu ve iyi dereceyle 
mezun oldu. Kısa öğretmenlik kariyeri boyunca, üç ‘ada okulu’nda öğretmenlik yaptı. 
Dalhousie Üniversitesi’nde İngiliz edebiyatı okumak için öğretmenliği bıraktı. Kanada, 
İngiliz ve Amerikan dergilerinde şiir ve hikâyeleri yayınlandı. 1905’te ilk ve en ünlü 
romanı ‘Yeşilin Kızı Anne’i (Anne of Green Gables) yazdı. 1906’da gizlice nişanlandığı 
rahip Ewan Macdonald ile 1911 yılında evlendi. Üç oğlu oldu. Romanlarında ağırlıklı 
olarak insani trajediler, doğanın güzelliği ve yaşam sevgisi temalarına yer verdi. 24 
Nisan 1942’de Toronto’da öldü. 
Montgomery, yaşamı boyunca 20 romanın yanı sıra 500 kısa öykü ve çok sayıda şiir 
kaleme aldı. 1935 yılında Montgomery’ye Britanya İmparatorluğu Nişanı verildi. 

Sayfa : 160
Fiyat  : 90¨

Ebat   : 13,5x21

  Artık yetişkin bir genç olan Emily, yazarlık kariyeri için hayatını New Moon’da geçirmeyi tercih eder. Giderek 
güçlenen kalemiyle, dergi ve gazetelerde yazılar kaleme almaya başlar. Gerçek ve tanınan bir yazar olmak 
onun en büyük hayalidir. “Alp Dağları’nın zirvesi”ni hedefl eyen Emily, bu ideallerini gerçekleştirebilecek mi? 
Çocukluk yıllarındaki arkadaşlıklarının özlemini çektiği sırada, küçükken hep aradıkları Kayıp Elmas’ı bulur. 
Kalbindeki sevgiyle ne yapacağını bilemeyen Emily, duygularıyla sınandığı bir sürece girecektir. 

L.M Montgomery

L.M Montgomery

Mavinin Kızı Emily 
Gerçekleşen Rüya

ISBN: 978-605-144-295-2

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786051442952.pdf


Diğer 
kitaplarından
bazıları
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Görkemli bir köşkte…
Dik kayalıkların en yüksek tepesinde…
Eski zamanlardan kalma bir taşın altında…
Yerin altına açılan bir kapağın ardında…
Büyük bir sır yatıyor.
Gizli kütüphaneyi ve içindeki sırlı kitapları bilen tek bir kişi var: Küçük hizmetçi Tally.
Köşkün değerli eşyaları birer birer kaybolduğunda, Tally bu gizemi çözmeye karar verir. Kütüphanenin
sırları, hırsızları alt edebilecek kadar güçlü mü? Yoksa Tally, kendini çok daha zorlu bir görevin içinde mi 
bulacak?

Sayfa : 176
Fiyat  : 80¨

Ebat   : 12,5x19,5

Abie Longstaff 

Gizemli Yeraltı 
Kütüphanesi 4
Kayıp Hazine

ISBN: 978-625-94149-0-4

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786259414904.pdf
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Diğer 
kitaplarından
bazıları

14
Sayfa : 36
Fiyat  : 110¨

Ebat   : 26X26

Gülşen Arslan Akca

Ya Kardeşimi 
Sevmezsem?

Diğer 
kitaplarından
bazıları

ISBN: 978-625-6581-10-4

Kardeşler arasında kıskançlıkla başlayan hisler sevgiye 
dönüşebilir mi? “Ya kardeşimi sevmezsem?” diyen bir çocuk, 
kardeşini bir gün sevebilir mi? Hikâyemizin kahramanı da bu 
soruların cevaplarının peşinde... Kitabın her bir sayfasında, 
Bengisu’nun kardeşinin gelişiyle yaşadığı duygusal yolculuğu 
izlerken, minik okurlar da kendi duygularını keşfedecekler. İki 
kardeş arasında kurulan bağı ilgi çekici görselleriyle anlatan 
bu güzel eserde, gerçek bir hikâyeden esinlenilmiştir.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256581104.pdf
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Bir gün Sami hayvanlarla ilgili bir kitap getirdi ve onların isimle-
rini tahmin etmeye başladı. Ama etrafında değişik bir şeyler 
olmaya başladı. Çünkü Sami yüksek sesle konuşuyordu… 
Gerçekten çok yüksek! 
Kitap bittiğinde ise onları çok büyük bir sürpriz bekliyordu.
Neler olduğunu merak ediyorsan sayfayı arala, eğlenceye katıl.

Sayfa : 32
Fiyat  : 110¨

Ebat   : 22X27

 Tamara Kuşha

Hayvanları Yüksek 
Sesle Çağırma 

ISBN: 978-625-6581-09-8
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Kitap bittiğinde ise onları çok büyük bir sürpriz bekliyordu.
Neler olduğunu merak ediyorsan sayfayı arala, eğlenceye katıl.Neler olduğunu merak ediyorsan sayfayı arala, eğlenceye katıl.Neler olduğunu merak ediyorsan sayfayı arala, eğlenceye katıl.

Bir gün Sami hayvanlarla ilgili bir kitap getirdi ve onların isimle-

Neler olduğunu merak ediyorsan sayfayı arala, eğlenceye katıl.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256581098.pdf
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Fen bilimleri dersine artık sınıf öğretmenleri girmeyecekti.
Bu yüzden İnci’nin aklına takılan sorular vardı:
Acaba yeni öğretmen nasıl birisiydi?
Beyaz önlüğü var mıydı?
Saçları Einstein gibi dağınık mıydı?
Öfkeli miydi yoksa sakin miydi?
Derste deney yapacaklar mıydı?
İnci ve arkadaşları bütün bu soruların cevabını alacak ve sınıfta bilim dolu maceralar yaşayacaklardı!

Sayfa : 64
Fiyat  : 70¨

Ebat   : 12,5x19,5

Süleyman Dilmen

Sınıfta Deney Var! 
Bilim Dolu Maceralar

Süleyman Dilmen
Marmara Üniversitesinde Makine Mühendisliği, Boğaziçi Üniversitesinde 
Fen Bilimleri Öğretmenliği okudu. Öğrencileri ile vakit geçirdikçe çocuklaşan ya-
zar, hangi takımı tuttuğu sorulunca “çocuk takımı” diye cevap vermeye başladı. 
Onlarla okuduğu çocuk kitapları sayesinde ruh dünyası olumlu etkilendi.
Öğrencilerini çocuk kütüphanelerine götürüp üye yapmak ve ödünç kitap bilinci 
kazandırmak, onu en mutlu eden etkinlikler arasındadır.  En sevdiği kelimeler; 
çocuk, kardeşim, kitap ve barış olan yazar, kalemin silahtan güçlü olduğuna 
yürekten inanmaktadır.

ISBN: 978-625-6581-08-1

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256581081.pdf






22

G
ÜL

CE
 Ç

O
CU

K
ön

 ok
um

a i
çin

 
ka

rek
od

u c
ep

 te
lef

on
u

ka
m

era
nız

a o
ku

tu
nu

z.

Sevimli kahramanlarıyla bir solukta okunan bu kitaplar, çocukların okuma becerilerini ve alışkan-
lıklarını geliştiriyor. Her bir kitapta ele alınan özel temalar, çocukların ahlaki davranışları ve sosyal 
becerileri tanımalarına katkı sağlıyor, karakter eğitimlerini destekliyor. Üstelik tüm bunlar birer 
ayete referans veriyor. Eğitsel yönden güvenilir içeriği, rahatça taşınan boyutları, rengârenk çizim-
leriyle çocukların gözdesi olacak Ayetlerle Dinî Değerler, eğlenerek okuma alışkanlığı kazandıran 
harika bir dizi…

Sayfa : Her biri 32
Fiyat  : Her biri 20¨

Ebat   : 11,5x16,5

Diğer 
kitaplarından
bazıları

Asiye Aslı Aslaner

Ayetlerle 
Dinî Değerler

ISBN: 1520508059786

https://cdn.timas.com.tr/preview/1520508059786.pdf
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